
873掲載の全商品の価格には、消費税は含まれておりません。
巻頭の「カタログの見方」記載内容を確認の上、ご使用ください。
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屋外足元灯（フルカラー）送信器 地中埋込灯（フルカラー）送信器

屋外足元灯（フルカラー）受信器 地中埋込灯（フルカラー）受信器
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受信用

DWP-53626
¥49,800 ランプ付

280×65

14
0

2W
LED フルカラー

枠／アルミダイカストシルバー塗装
強化ガラス消し
A2.7㎏
A防雨形
A埋込ボックス（278×63）付
A接続器具間最大距離5mまで
AAC100V
A単体では使用できません。
送信用器具（DWP-53623、53625、DOL-2253YSのいずれか）
と接続してご使用ください。
注）送り用信号線（CPEVφ4.5～6.5）は付属されていません。
注）車両などの荷重がかかる場所ではご使用にならないでください。
注）調光器との併用はできません。
〈特許出願中〉

受信用

DOL-2254YS
¥39,800 ランプ付

17
0

φ75

φ130

1.3W
LED フルカラー

枠／アルミシルバー塗装
強化ガラス消し
A0.7㎏
A防雨形
A埋込ボックス（最大φ130）付
A接続器具間最大距離5mまで
AAC100V
A単体では使用できません。
送信用器具（DWP-53623、53625、DOL-2253YSのいずれか）
と接続してご使用ください。
注）送り用信号線（CPEVφ4.5～6.5）は付属されていません。
注）車両などの荷重がかかる場所ではご使用にならないでください。
注）調光器との併用はできません。
〈特許出願中〉

受信用

DWP-53624
¥42,800 ランプ付

80 270

55

8

埋込穴�
270270 × 5555

2W
LED フルカラー

枠／アルミダイカストシルバー塗装
アクリル透明（プリズム）
強化ガラス消し
A1.2㎏
A防雨形
A埋込ボックス（270×55）付
A接続器具間最大距離5mまで
AAC100V
A単体では使用できません。
送信用器具（DWP-53623、53625、DOL-2253YSのいずれか）
と接続してご使用ください。
注）送り用信号線（CPEVφ4.5～6.5）は付属されていません。
注）調光器との併用はできません。
〈特許出願中〉

送信用

DWP-53625
¥49,800 ランプ付

280×65

14
0

2W
LED フルカラー

枠／アルミダイカストシルバー塗装
強化ガラス消し
A2.7㎏
A防雨形
Aプルレススイッチ付
（青-紫-赤-黄-緑-水色-白-フルカラー1-フルカラー2）
A埋込ボックス（278×63）付
A接続器具間最大距離5mまで
AAC100V
A受信用器具（DWP-53624、53626、DOL-2254YSのいずれか）
を最大14台まで接続可能
注）送り用信号線（CPEVφ4.5～6.5）は付属されていません。
注）車両などの荷重がかかる場所ではご使用にならないでください。
注）調光器との併用はできません。
〈特許出願中〉

送信用

DOL-2253YS
¥39,800 ランプ付

17
0

φ75

φ130

1.3W
LED フルカラー

枠／アルミシルバー塗装
強化ガラス消し
A0.7㎏
A防雨形
Aプルレススイッチ付
（青-紫-赤-黄-緑-水色-白-フルカラー1-フルカラー2）
A埋込ボックス（最大φ130）付
A接続器具間最大距離5mまで
AAC100V
A受信用器具（DWP-53624、53626、DOL-2254YSのいずれか）
を最大14台まで接続可能
注）送り用信号線（CPEVφ4.5～6.5）は付属されていません。
注）車両などの荷重がかかる場所ではご使用にならないでください。
注）調光器との併用はできません。
〈特許出願中〉

送信用

DWP-53623
¥42,800 ランプ付

80 270

55

8

埋込穴�
270270 × 5555

2W
LED フルカラー

枠／アルミダイカストシルバー塗装
アクリル透明（プリズム）
強化ガラス消し
A1.2㎏
A防雨形
Aプルレススイッチ付
（青-紫-赤-黄-緑-水色-白-フルカラー1-フルカラー2）
A埋込ボックス（270×55）付
A接続器具間最大距離5mまで
AAC100V
A受信用器具（DWP-53624、53626、DOL-2254YSのいずれか）
を最大14台まで接続可能
注）送り用信号線（CPEVφ4.5～6.5）は付属されていません。
注）調光器との併用はできません。
〈特許出願中〉


